ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКА

Ханты-Мансийского автономного округа -

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 05: ~{),t f

о внесении изменений в Порядок и сроки
представления лицами, замещающими
должности муниципальной службы в Думе
города Покачи, сведений о своих расходах,
а также о расходах своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей, утвержденный
постановлением председателя Думы города
Покачи от 05.09.2016 Х!!20

В соответствии со статьей 8.1 Федерального закона от 25. 2.200~
NQ27З-ФЗ«О противодействии коррупции»:

I1.Внести в Порядок и сроки представления лицами, замещ щими
должности муниципальной службы в Думе города Покачи, св дfНИЙо
своих расходах, а также о расходах своих супруги (су 'уга) и
несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением пред ,~ателя
Думы города Покачи от 05.09.2016 NQ20 (далее - постановлени газета
«Покачёвский вестник» от 09.09.2016 NQЗ7)с изменениями от 1 . 0.2022
N221 (газета «Покачёвский весгник», 21.10.2022 N242) щие
изменения:

1)часть 11Порядка изложить в следующей редакции:
«11. Непредставление лицами, указанными в части 2 на

Порядка, сведений о своих расходах, представление заведомо н
сведений, за исключением случаев, установленных федер
законами, либо представление заведомо недостоверных сведени своих
расходах или непредставление сведений о расходах своих с пруги
(супруга) и несов:ршеннолетних детей, представление а еДОМ9
неполных сведении, за исключением случаев, устано 1енных
федеральными законами, либо представление заведомо недост .ерных
сведений о расходах своих супруги (супруга) и несовершен о етнюJ
детей в случае, если представление таких сведений обязательно, ляется
правонарушением, влекущим освобождение лиц, указанных в 2
настоящего Порядка, от замещаемой должности, в
установленном порядке с муниципальной службы.»,

части 2 настоящего Порядка, от замещаемой должности, уволь ние в
установленном порядке с муниципальной службы.».

2. Настоящее постановление вступает после ьного
опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом
«ПокачиИнформ» (http://vgazetepv .ru/).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления во
на руководителя аппарата Думы города Покачи Л.В. Чурину

А.С. У енко

1